Io anzidetto Giovanni curiale dopo la 

sottoscrizione dei testi completai e perfezionai 

per l’anzidetta undicesima indizione.  
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(184-188) Doc. 257 (CCLVII) an. 998. 

 In nomine domini nostri Ihesu Christi 

dei eterni. Quinto anno principatus domini 

Laidulfi gloriosi principis mense februario 

undecima indictione. Ideoquem nos i sumus 

iohanne et Summo germani langubardi 

capuani qui sumus comorantes intus cibitate 

capuana et filii quondam summi capuanis 

Sicut nobis abtuum et congruum est cum 

licere et iussionem prefati gloriosi principis 

Per anc cartulam benumdedimus vobis 

bidelicet ligori et stefani qui nuccupatur 

infermi filius quondam stefani neapolitani. qui 

sitis commorantes intus cibitate neapoli. Idest 

quadtuor petie de terre nostre quem habemus 

in finibus liburie loco qui nominatur quatra 

panis. Prime ex ipse petie de terris finis habet 

de unu latere fine terra sichenolfi. ex alio 

latere fine terra grasonis et landonis et petri 

habet per singula latera in longum passos 

centum sexaginta octo. Unu capu tenet in terra 

que dicitur campobiatole. Aliu capu tenet in 

bia publica habet per singula capita per 

trabersum passos . . . . . . . . . . . . et tres. Ipsa 

secunda petia de terra ibique in eodem loco 

quatra pane et nominatur terra ipsa ad bitalla 

que habet finis terra ipsa hab uno latere terra 

turboaldi de quatra pane habet inde in longum 

passos quadraginta et tres. Aliu latu tenet in 

terra de neapolitani et inde abet passos 

quadraginta et quinque. unu capu tenet in terra 

predicti turboaldi abet inde per trabersum 

passos viginti et octo. Aliu capu tenet in terra 

gregorii neapolitani et inde abet passos 

triginta. tertia petia in predictis finibus liburie 

et terra ipsa dicitur in cesarani. Que abet finis 

terra ipsa hab uno latere tenet in terra maraldi 

in cilladibone. Aliu latere tenet in terra de 

neapolitani. Unu capu tenet in terra nostra. 

Aliu capu tenet in bia publica abet per singula 

latera in longum passos viginti et duo. et per 

singula capita per trabersum abet passos 

decem et nobem. Quarta ex ipsa petia de terra 

in eodem loco cesarani finis liburie et eadem 

petia de terra hab uno latere fine terra 

sichenolfi comitis. ex alio latere fine tertia 

terra abet per singula latera in longitudine 

passos quinquaginta. unu capu tenet in terra 

maraldi habet exinde per trabersum passos 

viginti et tres. Aliu capu tenet terra de